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DEPENDENCIA: | SMDIF
SECCION: | DIRECCION
NO. OFICIO: | 053/2025

ASUNTO: | SOLICITUD

Monte Escobedo Zacatecas, a 18 de febrero de 2025

LIC. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijjo a usted,
primeramente, para saludarle y consecutivamente para solicitar su valioso apoyo a
efecto de que se realice el pago y/o Transferencia por la cantidad de $840.00
(OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MN) a la cuenta de su servidora, por
concepto de consumo de alimentos correspondiente al dia 13 de febrero del

presente ano.

Sin otro particular me despido de usted, enviando un afectuoso saludo, en espera
de su respuesta.

207N, ATENTAMENTE

LML IE IMolgsctyy)
BEL CAB

RAL VILLARREAL
SIDENTA DEL SMDIF

C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
SMDIFMONTE@GMAIL.COM 45794 80384




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
Codigo postal del
receptor:
Régimen fiscal

— 1

MME850101QD8
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
99400

Personas Morales con Fines no Lucrativas

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Caodigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

BEA1AAB3-A19E-4B16-82DD-F38939D46CD3
00001000000703234439
99300 2025-02-14 10:17:29

Ingreso

N2-ELIMINADO 59

receptor: Exportacion: —TNOapiCa
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Cl!;aﬁpm e Saia Cantidad Chiis b dbbian Valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
90101501 = 1.00 Fa8 Unidad de servicio 72£.1379 77414 Si ptyeto de impuesto.
Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS imgussts:  Tigo Base Factor Cuota okt
VA Trastado 724.14 Tasa  16.00% 115.86
N * P ey J_ . de " p Aial ]
il |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $724.14
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $ 115.86
Total $ 840.00

‘&étodo de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibician

MzXnnBpjEbccUIN Y96gBwXhiTMnNMouVqGX960J2zg1BjXsIBMVE nJsOL WaPSXk/sL6JBLx+F2¢ 1isiVo2alu7pnbds6G702D2QgmDjWcl DT Jxpzd+Y HODOPErj27AblApjUcs5XoZMadm
4LGBESw1Y2VUBRIopbCsFeyl1asgA9lo5h/IDfyNr8hgVeYsBmhFzVTiukoPNdgFORANT prAFKP+qOpRQIT3AQW3LA4QTzRIGwuwvSp3m;j1YIGz+T7j8UbsLKChwdmhiry 111y3sS4HZORQBE5R
raznJsNnxAw/BcNOUNIsiw1 7TBOInfol 12Z2c056NckaRk Y izFA==

Sello digital del SAT:

XMm/MezrlyWID96xvacwiZ4gq54 EmOrRYaD14CJSseb69QyKH| TKPMVX]SXLCzKLro6DpVgrGyzGvkM+ DY KMi+tO000UWA42L Ipxol 7 w3VV+kXmHIpSwuyqS+i1qSinXTvqCA+li3HryO4aPh
T2yosBO5ShjH/weoqZyd +kriU4k++FexjPqNLquniG3350+0j6J0zY nno7Kbg QUK of nEbGMAGPK SyEUpg/gTY TK2XbDe MOE20K0Jg68ni60SFb99F ZMQeZpk + HMOWnhmzpAWHrUezyJmG
XKzhfpK6AuSUS/36mbigle/Z6yJZK 1HreAsjUgkRCAMWALOGK 7 5k8IDg==

N3-ELIMINAD(

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATO70701NN3
00001000000705250068

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

9 i?l 1|BEA1AA83-A19E-4B16-82DD-F38939D46CD3|2025-02-14T10:17 46|SATI7070 1NN3|MzXnnBpjEbccUI0 1 Y36gBwXhITMnNMouVqGX960J2g1BjX
sIBMVENJsOLWaPSXk/sLEJBLx+F2c 1isjVo2alu7pnbds6GT702D2QgmDiW3acl DT Jxpzd+YHODOPET|27 AblApjUcs5XoZMadmdl GBESw 1Y2VUBRIlopbC
sFeyl1asgASloSh/ADfyNr8hgVeYsBmhFzVT/ukoPNdgFOR4ANTprAFKP+gOpRQI73QW3L/MATZRIGiwuwvSp3mj 1 YIGz+7|8UbsLKChwdmhiry1i1y3sS4HZ
ORQ&5RraznJsNnxAwW/BeNOUNIsiw 1 7BOtnfol I2ZZZc056NckaRkY rizFA==00001000000705250068]|

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

2025-02-14 10:17:46
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DEPENDENCIA: SMDIF
SECCION: DIRECCION
No. DE OFICIO 044/2025

ASUNTO: OFICIO DE COMISION
w—
Monte Escobedo Zac., 12 de febrero de 2025
A QUIEN CORRESPONDA
Por medio de la presente se comis[ona ala C. Lluvisela Janet Martinez, la C. Maribel Cabral
Villarreal, la Susana Robles Sanchez y la Erika Robles Reyes para que se trasladen a la Ciudad de
Guadalupe, Zacatecas, en las instalaciones del C.R.E.E. al evento de “Equipamiento de Unidades
Basicas de Rehabilitacion” el dia 13 de febrero del presente afio.
SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: CHEVROLET S10 MAX
NUMERO DE PLACAS: YW-3968-D
PROPIEDAD DEL SMDIF
Se solicitan vidticos para el traslado.
—

Agradezco de antemano la atencion que sirva brindar a mis comisionados.

ATENTAMENTE

' DIRECTORA DEL SMDIF
SMDIF

MONTE ESCOREDO, ZAC.

C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC.

SMDIFMONTE@GMAIL.COM 457 94 80384

C.P. 99400



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



